
 
Meiko Bake 	 Tel 039031 95012 | Mobil 0170 9946578 | meiko.bake@gemeinsam-vse.de

Matthias Bergann 	 Tel 05844 988813 | Mobil 0151 52280805 | matthias.bergann@gemeinsam-vse.de

Heino Dierks 	 Tel 05804 970742 | Mobil 0172 5476029 | heino.dierks@gemeinsam-vse.de

Marten Eggers 	 Tel 05844 988845 | Mobil 0170 7046298 | marten.eggers@gemeinsam-vse.de

Markus Glatz 	 Tel 05822 43156 |Mobil 01603675038 | markus.glatz@gemeinsam-vse.de 

Jens Grützmacher 	 Tel 05822 43251 | Mobil 0170 6100405 | jens.gruetzmacher@gemeinsam-vse.de

Hannes Krambeer 	 Tel 05804 970711 | Mobil 0171 1598884 | hannes.krambeer@gemeinsam-vse.de 

Cord-Hermann Marquardt 	 Tel 05822 43151 | Mobil 0151 14351753 | cord.hermann.marquardt@gemeinsam-vse.de

Gerrit Michels 	 Tel 05804 970743 Mobil 01719548439 | gerrit.michels@gemeinsam-vse.de 

VSE Vertriebsberater 
IM TEAM ERFOLGREICH
Erfahrung verbunden mit neuesten Erkenntnissen, das bietet Ihnen Ihr persönlicher VSE Vertriebsmitarbeiter. Durch die Zusammenfassung z.B. der 

Vertriebsberater an drei Standorten, ergibt sich morgendlich ein reger Erfahrungsaustausch, von dem nicht nur Sie als Kunde profitieren. Die regel-

mäßigen Besprechungen in vollständiger Runde lassen dann alle an den Erkenntnissen teilhaben.

Vereinigte Saatzuchten eG
Bahnhofstraße 51 | 29574 Ebstorf
Telefon 05822 43-0
E-Mail info@gemeinsam-vse.de | www.gemeinsam-vse.de
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